
S Í D L O  F I R M Y P R O V O Z O V N Y
KÄRCHER CENTER

R E A C Z

REA CZ s.r.o. 
Bártlova 2947/12 
193 00 Praha 9 -  
Tel.: 281 923 434

Horní Počernice

Olomouc tel.: 585 438 133 
Šumperk tel.: 583 215 479

Kupní smlouva č. 27062017JM

Níže uvedené strany uzavírají dle § 409 a násl. obchodního zákoníku České republiky smlouvu:

¡.Smluvní strany:

REA CZ s.r.o., se sídlem Praha 9, Horní Počernice, Bártlova 2947/12,PSČ 193 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

v oddílu C..vložce 89067,

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Šumperk č.ú.: 3760586001/5500 

jednající jednatelem Jaroslavem Kulichem

IČ : 26713560, D IČ : CZ26713560

Kontakt a zastoupení ve věcech technických: Jakub Machů - Tel. 731 107 811

jako prodávající na straně jedné,
a

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Jihlava
se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 
oficiální zkratka: OA, SZŠ a SOŠS Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ; 00836591, DIČ: CZ00836591 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.: 4050000605/6800

jako kupující na straně druhé

II. Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je prodej zboží:

Podlahový mycí stroj s odsáváním a pohonem pojezdu Kárcher B 40 W Bp D 51 kód 1.533-210.2 1 ks

III. Cena:

Cena je stanovena dohodou smluvních stran sjednaná smluvně podle zákona o cenách č.526/90 Sb. v platném znění a to 

ve výši:

Cena: B 40 W Bp D 51 1 ks 119.000,- Kč bez DPH

K této ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %.

Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk, č. ú. 5882370267 / 0100; DIČ: CZ26713560, IČ: 26713560



S Í D L O  F I R M Y P R O V O Z O V N Y
KÁRCHER CENTER

R E A C Z

REA CZ s.r.o. Olomouc tel.: 585 438 133
Bártlova 2947/12 Šumperk tel.: 583 215 479
193 00 Praha 9 -  Horní Počernice 
Tel : 281 923 434

IV. Podmínky plnění:

Termín předání: 6 týdnů od data objednání.

Místo předání a převzetí: v Jihlavě

0  předání a převzetí bude sepsán protokol, který bude podepsán oběma zástupci smluvních stran.

V. Platební podmínky:

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu částku za zboží: 119.000,- Kč bez DPH

143.990,-Kčs DPH

Částka za zboží bude uhrazena na náš účet na základě vystaveného daňového dokladu, se splatností 14 dnů.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem 

daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 

č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona 

o DPH, smluvní strany se dohodly že, kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 

Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výší DPH 

fakturované prodávajícím.

VI. Záruka:

Záruka na zařízení je 24 měsíců ode dne dodání.

Vlil. Majetkové sankce:

Při nesplnění termínu dodání zaplatí prodávající kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den z celkové částky. 

Při prodlení s úhradou kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý 

den prodlení ode dne splatnosti faktury do dne zaplacení. Kupující se zavazuje tyto úroky uhradit.

IX. Další ujednání:

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

V jiném případě daném zákonem se strana, která odstoupila od smlouvy, zavazuje nahradit druhé straně prokazatelnou 

škodu, která jí vznikne odstoupením od smlouvy. Nahrazuje se skutečně prokazatelná škoda a ušlý zisk.

Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk, č. ú. 5882370267/0100; DIČ: CZ26713560, IČ: 26713560



S Í D L O  F I R M Y P R O V O Z O V N Y
KÁRCHER CENTER

R E A C Z
REA CZ s.r.o.
Bártlova 2947/12
193 00 Praha 9 -  Horní Počernice
Tel : 281 923 434

Olomouc tel.: 585 438 133 
Šumperk tel.: 583 215 479

X. Závěrečná ujednání:

Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a že

nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ostatní náležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

XI. Platnost smlouvy:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -  

Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 

správy -  Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující a splnění této 

povinnosti doloží prodávajícímu potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na 

vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 

samého počátku.

Obě strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem.

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková ŠKola

Jaroslav Kulich - jednatel

OA, SZŠ a SOŠS Jihlava 

Mgr. Libor Fasora -  ředitel školy

Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk, č. ú. 5882370267/0100; DIČ: CZ26713560, IČ: 26713560


